
ZARZĄDZENIE Nr 12/2024 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia procedury zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych  

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam procedurę zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 
następczych (dalej jako procedura) stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


